
 
 
 
 

  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 11  
Via Cotani, 1 – 06128 PERUGIA - C.F. 94152470541 

Telefono  075/5053768  
Codice meccanografico: PGIC85900A – C.U.U. UF1JXL 

 pgic85900a@istruzione.it - pgic85900a@pec.istruzione.it 
 http://www.istitutocomprensivoperugia11.edu.it 

 

 

Prot. n.  vedi segnatura                       Perugia, 05/10/2022 

 

 

                                                                                                  Ai Membri del Comitato di Valutazione  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Docenti 

 

                                                                                                         PIUNTI MARINA 
                                                                                                         ANTOGNONI CRISTIANA 
                                                                                                         BECCIOLOTTI BARBARA 

 

Genitori 

 

                                                                                                      BOTTESELLE IVAN 

                                                                                                      BINAGLIA DONATELLA 

 
 

 

Agli Atti - All’Albo on line  

Al Sito Web 

All’Amministrazione 
Trasparente 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 

VISTO il D.P.R. 28/05/2013 n°80 recante il Regolamento sul sistema nazionale di valutazione in 

materia di istruzione e formazione; 

 
 

VISTO l’art. 1 comma 126 e seguenti della legge 107 del 13/07/2015 di Riforma del sistema 

nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 

 
 

VISTO l’art. 11 del D. Lgs 16/04/1994, n° 297 come sostituito dall’art. 1, comma 129 

della Legge 13/07/2015, n° 107; 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 11 - C.F. 94152470541 C.M. PGIC85900A - AB2BC1D - SEGRETERIA IST.COMP. PERUGIA 11

Prot. 0008644/U del 05/10/2022 15:15

mailto:pgic85900a@istruzione.it
mailto:pgic85900a@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoperugia11.edu.it/


 
 
 
 

 
 
 

VISTA la delibera n . 1 5  del Collegio dei docenti del 29 settembre 2022 e acquisita la 

disponibilità dei diretti interessati; 

 
 

VISTA la delibera del Consiglio d’istituto del 12 settembre 2022 e acquisita la 

disponibilità dei diretti interessati; 

 
 

DECRETA 

 

la costituzione del Comitato di Valutazione dei docenti dell’Istituto Comprensivo Perugia 11  

per il      triennio 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025, così composto: 

 

PRESIDENTE – DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

Isa Settembrini 

 

 

COMPONENTE DOCENTI

 (designata dal 

Collegio dei docenti) 

  Barbara Becciolotti 

  Cristiana Antognoni 

 

COMPONENTE DOCENTI

 (designata dal 

Consiglio d’istituto) 

  Marina Piunti 

COMPONENTE GENITORI

 (designata dal 

Consiglio d’istituto) 

Botteselle Ivan 

Binaglia Donatella 

COMPONENTE ESTERNO In attesa di individuazione da parte dell’USR 

 

Il Comitato così costituito, resterà in carica per tre anni scolastici e assolverà gli impegni 

previsti dall’art. 1 commi 127 e seguenti della Legge n° 107 del 13 luglio 2015. 

 

Per gli adempimenti di cui al novellato art. 11, comma 4, del Testo Unico, di cui al Decreto 

Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, il Comitato è costituito, oltre che dal Dirigente Scolastico e 

dai tre docenti nominati dal Consiglio di Istituto e dal Collegio dei docenti, anche dal docente a 

cui sono affidate le funzioni di Tutor. 

 

Il presente decreto e la sua pubblicazione all’Albo on line e sul sito web di questa Istituzione Scolastica ha valore di 
notifica formale a tutti gli effetti legali. 

 
La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Isa Settembrini 
Firma autografa omessa a mezzo stampa 

Ai sensi dell’articolo 3 comma 2 d.lgs.39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 11 - C.F. 94152470541 C.M. PGIC85900A - AB2BC1D - SEGRETERIA IST.COMP. PERUGIA 11

Prot. 0008644/U del 05/10/2022 15:15


